
バッハの時代と
現代の音楽を一夜で体感
　G線上のアリアや

世界初演に立ち会える
貴重な機会をお見逃しなく

Orchestra Project 
for Chamber Orchestra Vol.3

山下一史
Conductor/Kazufumi YAMASHITA

指揮

公演についてのお問い合わせ  

愛知室内オーケストラ
TEL:052-211-9895 (平日10時～17時土日祝休業)
https://ac-orchestra.com

※U25券、小中学生券はACO公式ホームページ、
   愛知芸術文化センタープレイガイドのみの取り扱い。
※U25券は公演当日要身分証明書。
※未就学のお子様のご入場はご遠慮下さい。

【全席指定】 7月5日(金)発売

◎愛知芸術文化センタープレイガイド
　TEL:052-972-0430
◎アイ・チケット
　TEL:0570-00-5310　clanago.com/i-ticket  
◎チケットぴあ
　https://t.pia.jp/  Pコード：256-739   
※名古屋音楽学校でも取り扱っております。

プレイガイド

公式HP
（座席指定可能）

定　価 U25券 小中学生券 ペア席

8,000円
6,000円
4,500円
3,000円

- -

3,000円
2,250円
1,500円

500円
500円
500円

開演 18:45   開場 18:00
愛知県芸術
劇場コンサートホール
東山線または名城線「栄」駅下車、徒歩3分
（オアシス21から地下連絡通路または2F連絡橋経由）

◎主催：一般社団法人愛知室内オーケストラ
◎特別協賛：医療法人 葵鐘会
◎後援：愛知県、愛知県教育委員会、名古屋市、
　　　 名古屋市教育委員会、公益社団法人日本作曲家協会

12,800円
9,600円

SS席

S席

A席

B席

[ACO会員先行販売期間7月1日（月）～3日（水）]

October 3th, 2024 Thursday 6:45pm

10/3 [木]
Thu

2024

第80回定期演奏会
�e 80th Subscription Concert

水野みか子 ーピアノと管弦楽のための「波の交替」*世界初演

ロクリアン正岡 ーロクリアン交響曲「”７”の神通力」

土屋 雄 ー仮想の楽園 ～管弦楽のための～世界初演

バッハ ー管弦楽組曲第2番**

バッハ ー管弦楽組曲第3番

ピアノ/小坂紘未*

フルート/世良法之**

ー全音階７音による
　世界初演

©ai ueda


